
 
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

DIREZIONE REGIONALE CALABRIA 

COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO REGGIO CALABRIA 

 

________________________________________________________________________________________________ 

via Sbarre Superiori N. 115 – 89100 Reggio Calabria tel. 0965/632111  

PEC: com.reggiocabria@cert.vigilfuoco.it – MAIL: comando.reggiocalabria @ vigilfuoco.it   P.IVA 80007490800 

 

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

 
INDIZIONE DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI RIPRISTINO CARROZZERIA SU 

AUTOMEZZO APS MERCEDES ACTROS VF22634 TELAIO WDB9300321L006153 – ANNO DI 

FABBRICAZIONE 2005. 

 
La Direzione Regionale dei VVF per la Calabria-Comando Proivnciale VVF di Reggio Calabria, indice una 

indagine conoscitiva volta ad individuare gli operatori economici interessati ad effettuare:  

LAVORI DI RIPRISTINO CARROZZERIA SU AUTOMEZZO APS MERCEDES ACTROS VF22634 TELAIO 

WDB9300321L006153 – ANNO DI FABBRICAZIONE 2005 MEGLIO DESCRITTI NELL’ALLEGATO ALLA 

PRESENTE. 

L’automezzo si trova presso il presidio di San Ferdinando e potrà essere visionato previo accordi telefoni-

ci con il C.S.E. Caracciolo cell.3386622438. L’automezzo dovrà essere ritirato a propria spese e riconse-

gnato c/o la sede centrale del Comando di Reggio Calabria Via Sbarre Superiori n. 115.  

L’Amministrazione si riserva, sulla base degli esiti della presente indagine, la facoltà di avviare una pro-

cedura di gara secondo i criteri che verranno successivamente definiti nel rispetto di quanto previsto dal 

D.Lgs. n. 50/2016. 
I soggetti interessati potranno far pervenire la propria adesione alla manifestazione di interesse attraver-

so la compilazione del modello “allegato A”, eventualmente fornendo ogni altro indicazione ritenuto uti-

le per dimostrare il possesso dei requisiti necessari per la partecipazione alla successiva procedura di ga-

ra.  

Il tutto dovrà pervenire all’indirizzo di posta elettronica certificata da questa Direzione Regionale VV.F. 

com.reggiocalabria@cert.vigilfuoco.it entro e non oltre il termine delle ore 13.00 del 12 novembre 2020.  

Le manifestazioni d’interesse presentate non vincolano in alcun modo l’Amministrazione ad avviare le 

successive fasi di gara e/o di procedura negoziata. 

I soggetti interessati dovranno autorizzare questa Amministrazione al trattamento dei dati personali ai 

sensi del D. Lgs. N. 196 del 30 giugno 2004. Il responsabile del procedimento incaricato è DCSLG Dott. 

Mario Barillà. Il presente viene pubblicato:  

1. sul sito istituzionale www.vigilfuoco.it nella sezione relativa alle gare ed alla pubblicità legale – Sezio-

ne “Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 

; sottosezione “Contratti sotto soglia in ottemperanza al D.lvo n. 50/2016 art. 36”;  

2. sul sito web “Direzione Regionale VV.F. Calabria”;  

3. sul sito web “Comando Provinciale VV.F. Reggio Calabria”. 

 Eventuali chiarimenti potranno essere richiesti al Comando Provinciale VVF Reggio Calabria al seguente 

indirizzo pec: com.reggiocalabria@pec.vigilfuoco.it, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 6 novembre 

2020, ovvero telefonicamente agli uffici “Gare e contratti” e “Risorse Logistiche e strumentali” di questo 

Comando. (tel.  00965632285-0965632210).  

Reggio Calabria, lì 30 ottobre 2020 

                                                                     IL COMANDANTE 

                                                                      (Dott. Ing. Carlo Metelli) 
                                                                                                                firmato digitalmeente 

 

mailto:com.reggiocalabria@pec.vigilfuoco.it

